

Okresní soud Český Krumlov

V Praze dne 30.9.2022

Věc: žádost o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999, Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Dobrý den paní předsedkyně, pane předsedo,

obracím se na Vás s žádostí o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kdy můj dotaz zní, zda-li nadepsaný soud disponuje databází nebo evidencí o počtu schválených a stranami navrhovaných odklonů (podmíněného zastavení trestního stíhání a narovnání), dohod o vině a trestu, prohlášení viny podle ust. § 206c trestního řádu a prohlášení skutečností za nesporné podle ust. § 206d trestního řádu za roky 2021 a 2022. Pokud ano, žádám o sdělení:

1. V kolika případech bylo v roce 2021 a od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 stranami navrženo podmíněné zastavení trestního stíhání?
2. V kolika případech bylo v roce 2021 a od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 rozhodnuto o podmíněném zastavení trestního stíhání tak, že trestní stíhání bylo podmíněně zastaveno?
3. V kolika případech bylo v roce 2021 a od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 stranami navrženo narovnání?
4. V kolika případech bylo v roce 2021 a od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 kladně rozhodnuto o narovnání?
5. V kolika případech bylo v roce 2021 a od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 stranami navrženo uzavření dohody o vině a trestu?
6. V kolika případech bylo v roce 2021 a od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 schválena dohoda o vině a trestu?
7. V kolika případech obviněný prohlásil vinu podle ust. § 206c trestního řádu od účinnosti zákona č. 333/2020 Sb., tj. od 1. 10. 2020 do 30. 6. 2022?
8. V kolika případech obviněný prohlásil skutečnosti za nesporné podle ust. § 206d trestního řádu od účinnosti zákona č. 333/2020 Sb., tj. od 1. 10. 2020 do 30. 6. 2022?

Prosím o zaslání uvedených informací do datové schránky advokáta.

OKRESNÍ SOUD V ČESKÉM KRUMLOVĚ

Linecká 284, 381 20 Český Krumlov

tel.: 380 706 111, fax: 380 706 170, e-mail: podatelna@osoud.ckr.justice.cz, ISDS: mzvabvm

NAŠE ZNAČKA: 20 Si 86/2022

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Ing. Eva Plišková

DNE: 11. října 2022

Vážená paní

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený žadateli,

k Vaší žádosti ze dne 30. 09 2022 o poskytnutí informací k jednotlivým bodům žádosti sděluji:

1. Informace o **návrzích** podmíněného zastavení trestního stíhání v informačním systému soudu neevidujeme.
2. V požadovaném období bylo trestní stíhání podmíněně zastaveno v 30 případech v roce 2021 a v 13 případech v požadovaném období roku 2022.
3. Informace o **návrzích** narovnání v informačním systému soudu neevidujeme.
4. V požadovaném období bylo kladně rozhodnuto o narovnání ve dvou případech v roce 2021 (v roce 2022 nebylo kladně rozhodnuto v žádném případě).
5. Informace o **návrzích** uzavření dohody o vině a trestu v informačním systému soudu neevidujeme.
6. V požadovaném období byla schválena dohoda o vině a trestu v 38 případech v roce 2021 a v 22 případech v roce 2022.
7. Takové informace v informačním systému soudu neevidujeme.
8. Takové informace v informačním systému soudu neevidujeme.

S pozdravem

JUDr. Milena Hrdličková, v. r.
předsedkyně soudu

Shodu s prvopisem potvrzuje: Ing. Eva Plišková